
101682 
 
 
 

WYKAZ CZĘŚCI 

Podwozie 1× 

Ściany boczne 2× 

Korbowód 
Tuleja wnęki 

1× 
1× 

Zawleczka 2× 

Śruba imbusowa M10x25 2× 
Śruba imbusowa M8x16 2× 

Śruba 6HR MR8x20 4× 
Podkładka 8,4 20x 

Nakrętka M8 16× 

Kwadratowy korek 
plastykowy 

4× 

Okrągły korek plastykowy 2× 

Stałe koło 2× 
Koło obrotowe z hamulcem 2× 

 
drążek do zawieszania 

1x 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

czyszczenie – wilgotna szmatka 

 
 
 
 
 

 
zawleczka 

2x 

 
 

tuleja wnęki 2x  
 
 

ściana boczna lewa + prawa 

 

 
śruba imbusowa M10x25 2x 

 
podwozie 

 
 
 
 
 

koło stałe 2x 
 

podkładka 8,4 16x 
 

nakrętki M8 16x 

drążek łączący 1x 
 
 
 
 
 
 
 

śruba imbusowa M8x16 4x 
 
 
 
 
 

koło obrotowe z 
hamulcem 2x 

korek plastikowy 2x 

 

nakrętka M8 4x 

podkładka 8,4 4x 

 

śruba 6HR M8x20 16x 

 
 
korek plastikowy 4x 


